АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Qtf 2021 года № ^  в
г. Хилок

Об утверждении документации по планировке территории (проекты
планировки территории в составе с проектами межевания
территории) для размещения линейного объекта: «Строительство
автомобильной дороги необщего пользования Зашулан-Гыршелун в
Красночикойском и Хилокском районах Забайкальского края
(участок №3 ПК613+30,75- ПК825+00, участок №4 ПК825+00 -
ПК1276+00, участок №5 ПК1276+00 -  ПК1621+46,64)

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 29 июля 2020 года №452
«Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке
территории, разработка которой осуществляется на основании решений
администрации муниципального района «Хилокский район» и принятия
решения об утверждении документации по планировке территории»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район»,
администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекты
планировки территории в составе с проектами межевания территории) для
размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги
необщего пользования Зашулан-Гыршелун в Красночикойском и
Хилокском районах Забайкальского края (участок №3 ПК613+30,75-
ПК825+00, участок №4 ПК825+00 -  ПК 1276+00, участок №5 ПК 1276+00 -
ПК 1621+46,64).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».

силу после его официального3. Настоящее постанов,
опубликования.

Г лава муниципального
района «Хилокский район

пает в